
세  무  회  계  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 세정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과

세무회계과 6,675,136 3,700,457 2,974,679

국             51,103 51,103 0

도              6,000 6,000 0

군          6,618,033 3,643,354 2,974,679

재원관리 339,930 332,464 7,466

국             38,479 51,103 △12,624

군            301,451 281,361 20,090

세정 관리 111,822 137,071 △25,249

국             38,479 51,103 △12,624

군             73,343 85,968 △12,625

주택가격조사 운영 76,957 102,206 △25,249

국             38,479 51,103 △12,624

군             38,478 51,103 △12,625

201 일반운영비 73,957 96,206 △22,249

국             36,979 48,103 △11,124

군             36,978 48,103 △11,125

01 사무관리비 71,317 93,566 △22,249

  ◎개별주택가격 검증수수료
               55,000             60,000          △5,000      경정 55,000,000원*1식

국             27,500 30,000 △2,500

군             27,500 30,000 △2,500

  ◎개별주택가격 홍보 및 소모품 구입
                9,517             21,878         △12,361      경정9,517,000원*1식

국              4,759 10,939 △6,180

군              4,758 10,939 △6,181

  ◎개별주택가격 조사 급량비
                2,400              4,008          △1,608      경정 8,000원*3인*100일

국              1,200 2,004 △804

군              1,200 2,004 △804

  ◎부동산가격공시위원회 참석수당
                1,400              1,680            △280      경정 70,000원*10인*2회

국                700 840 △140

군                700 840 △140

  ◎개별주택가격 도면현황 작업
                3,000              6,000          △3,000      경정 3,000,000원*1권

국              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

405 자산취득비 0 3,000 △3,000

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

01 자산및물품취득비 0 3,000 △3,000

  ◎개별주택가격 관련 장비 구입                     0              3,000          △3,000  경정 0원

국                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

지방세 부과 관리 109,457 89,976 19,481

지방세 프로그램 운영 55,075 35,594 19,481

403 자치단체등자본이전 19,861 380 19,481
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부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 지방세 부과 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 19,861 380 19,481

  ◎차세대 지방세정보시스템 구축
               19,481                  0           19,481      19,481,000원*1식

지방세 징수관리 50,870 36,370 14,500

지방세 체납관리 50,870 36,370 14,500

201 일반운영비 42,112 30,112 12,000

01 사무관리비 25,112 13,112 12,000

  ◎전자예금압류 이용료                16,400              4,400           12,000  경정 16,400,000원*1식

303 포상금 7,500 5,000 2,500

01 포상금 7,500 5,000 2,500

  ◎지방세 체납액 정리 우수시군 포상금
                2,500                  0            2,500      2,500,000원*1식

세외수입 체납관리 67,781 69,047 △1,266

세외수입 체납관리 46,948 48,214 △1,266

308 자치단체등이전 19,204 20,470 △1,266

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 19,204 20,470 △1,266

  ◎세외수입정보시스템 유지보수
               19,204             20,470          △1,266      경정 19,204,000원*1식

재정운영 308,749 168,749 140,000

계약 · 회계 관리 292,249 152,249 140,000

물품 관리 229,000 94,000 135,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎노후집기 철거                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

405 자산취득비 210,000 85,000 125,000

01 자산및물품취득비 210,000 85,000 125,000

  ◎본청사무실 집기구입(노후교체포함)
              210,000             85,000          125,000      경정 210,000,000원*1식

회계 운영 29,205 24,205 5,000

201 일반운영비 26,400 21,400 5,000

01 사무관리비 21,000 16,000 5,000

  ◎군민이 알기쉬운 결산보고서 제작
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

재산관리 5,706,660 2,901,660 2,805,000

도              6,000 6,000 0

군          5,700,660 2,895,660 2,805,000

공유재산 관리 2,413,140 1,113,140 1,300,000

도              6,000 6,000 0

군          2,407,140 1,107,140 1,300,000

공유재산 취득 2,300,000 1,000,000 1,300,000

- 246 -



부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,300,000 1,000,000 1,300,000

01 시설비 2,300,000 1,000,000 1,300,000

  ◎대체재산조성 토지매입비
            2,300,000          1,000,000        1,300,000      경정 2,300,000,000원*1식

청사관리 1,831,520 1,129,520 702,000

청사 시설정비 1,402,000 700,000 702,000

401 시설비및부대비 1,402,000 700,000 702,000

01 시설비 1,402,000 700,000 702,000

  ◎본청 1층 화장실 리모델링 공사
              362,000                  0          362,000

  ◎군청 2층 복도 리디자인 공사
               60,000                  0           60,000

  ◎청사신축(본청,의회,강현면사무소)타당성 용

    역                40,000                  0           40,000

  ◎야외휴게실 조성               100,000                  0          100,000

  ◎손양면 청사부지 포장공사                80,000                  0           80,000

  ◎손양면사무소 부속건물 보수공사
               40,000                  0           40,000

  ◎현남면 청사 안전진단 용역
               20,000                  0           20,000

      362,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

  80,000,000원*1식

      40,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

관용차량 관리 1,462,000 659,000 803,000

관용차량 취득 1,343,000 540,000 803,000

405 자산취득비 1,343,000 540,000 803,000

01 자산및물품취득비 1,343,000 540,000 803,000

  ◎양양읍 청소차량(5톤) 교체
              240,000                  0          240,000

  ◎양양읍 관용차량(1톤 화물) 교체
               30,000                  0           30,000

  ◎현북면 청소차량(5톤) 교체

              120,000                  0          120,000

  ◎시설관리사업소 관용차량(소형화물) 교체
               40,000                  0           40,000

  ◎해양레포츠관리사업소 청소차량(5톤) 교체
              120,000                  0          120,000

  ◎양양군노인복지관 미니버스 구입
              120,000                  0          120,000

  ◎공립어린이집 통학차량 구입
               93,000                  0           93,000

  ◎중앙부처 출장용 차량구입                40,000                  0           40,000

      120,000,000원*2대

      30,000,000원*1대

      120,000,000원*1대

      40,000,000원*1대

      120,000,000원*1대

      120,000,000원*1대

      46,500,000원*2대

  40,000,000원*1식

행정운영경비(세무회계과) 304,025 297,584 6,441

국             12,624 0 12,624

군            291,401 297,584 △6,183

인력운영비(세무회계과) 205,729 199,288 6,441

국             12,624 0 12,624
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(세무회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            193,105 199,288 △6,183

인력운영비(세무회계과) 180,480 199,288 △18,808

101 인건비 180,480 199,288 △18,808

03 무기계약근로자보수 17,343 36,151 △18,808

  ◎개별주택가격조사원(자체)                17,343             36,151         △18,808

    ○기본급                 8,256             16,161          △7,905

    ○상여금                     0              5,387          △5,387

    ○시간외수당                   738              1,926          △1,188

    ○명절휴가비                 2,477              1,347            1,130

    ○정액급식비                   520              1,200            △680

    ○직무수당                   560              1,680          △1,120

    ○장려수당                   440              1,320            △880

    ○민원수당                   240                720            △480

    ○조정수당                     0              1,200          △1,200

    ○연가보상비                     0              1,284          △1,284

    ○가족수당                   160                480            △320

      -배우자,부모                   160                480            △320

    ○국민연금                   432              1,472          △1,040

    ○고용보험                   149                491            △342

    ○건강보험                   311              1,060            △749

    ○장기요양보험                    53                 79             △26

    ○산재보험부담금
                   78                344            △266

    ○ 2018년소급분                 2,929                  0            2,929

  경정 2,063,830원*4월

  경정 0원

  경정 11,992원*41시간*150%

  경정 1,238,310*2월

  경정 130,000원*4월

  경정 140,000원*4월

  경정 110,000원*4월

  경정 60,000원*4월

  경정 0원

  경정 0원

  경정 40,000원*4월

  경정 2,400,000원*4.50%*4월

  경정 37,250원*4월

  경정 2,400,000원*3.23%*4월

  경정 311,000원*4.255%*4월

        경정 2,216,155*0.873%*4월

  2,929,000원*1명

개별주택가격조사 인건비(보조) 25,249 0 25,249

국             12,624 0 12,624

군             12,625 0 12,625

101 인건비 25,249 0 25,249

국             12,624 0 12,624

군             12,625 0 12,625

03 무기계약근로자보수 25,249 0 25,249

  ◎개별주택가격조사 인건비(보조)                25,249                  0           25,249

    ○기본급                15,387                  0           15,387  1,923,310*8월

국              7,693 0 7,693

군              7,694 0 7,694

    ○명절휴가비                 1,154                  0            1,154  1,153,980원*1월

국                577 0 577

군                577 0 577

    ○정액급식비                 1,040                  0            1,040  130,000원*8월

국                520 0 520

군                520 0 520

    ○직무수당                 1,120                  0            1,120  140,000원*8월

국                560 0 560

군                560 0 560
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(세무회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○장려수당                   880                  0              880  110,000원*8월

국                440 0 440

군                440 0 440

    ○민원수당                   480                  0              480  60,000원*8월

국                240 0 240

군                240 0 240

    ○연가보상비                 1,357                  0            1,357  90,465원*15일

국                679 0 679

군                678 0 678

    ○가족수당                   320                  0              320  40,000원*8월

국                160 0 160

군                160 0 160

    ○시간외수당                 1,357                  0            1,357  11,308*80시간*1.5

국                678 0 678

군                679 0 679

    ○국민연금                   864                  0              864  2,400,000원*8월*4.5%

국                432 0 432

군                432 0 432

    ○건강보험                   621                  0              621  2,400,000원*8월*3.23%

국                310 0 310

군                311 0 311

    ○장기요양보험                   212                  0              212  621,000원*8월*4.255%

국                106 0 106

군                106 0 106

    ○고용보험(실업급여)
                  125                  0              125        2,400,000원*8월*0.65%

국                 63 0 63

군                 62 0 62

    ○고용보험(고용안전)

                  164                  0              164        2,400,000원*8월*0.85%

국                 82 0 82

군                 82 0 82

    ○산재보험                   168                  0              168  2,400,000원*8월*0.873%

국                 84 0 84

군                 84 0 84

재무활동(세무회계과) 15,772 0 15,772

보전지출 15,772 0 15,772

보조금 반환 15,772 0 15,772

802 반환금기타 15,772 0 15,772

01 국고보조금반환금 15,772 0 15,772

  ◎개별주택가격조사                15,772                  0           15,772  15,771,880원
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